Pedido: 730450 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA

@ Cliente: 14.126.819/0001-04 - CEAC COM DE MAT CONSTRUCAO LTDA-ME
I . ENE: Telefone: 41 32731579
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10370 - Andreia

138175 - DOBRADICA ACO 3.1/2X2.5/16 3PCS
LEVE C/ ANEL - PRETO 625606

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10370 - Andreia

ST 121022 - PORTA EUCALIPTO 80X210 2
ALMOFADAS TINGIDA IMBUIA 017.080.7

134507 - PORTA MELAMINICO 70X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416289

134508 - PORTA MELAMINICO 80X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416290

130753 - FECHADURA ZAMAC 40MM 804/33
EXTERNA ESPELHO ACABAMENTO BLACK
FOSCO

130754 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33
INTERNA ESPELHO ACABAMENTO BLACK
FOSCO

130755 - FECHADURA ZAMAC 40MM 824/33
BANHEIRO ESPELHO ACABAMENTO BLACK
FOSCO

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA FRANCISCO BAPTISTA DA SILVA 230 CASA CURITIBA PR 82310356 CAFE DAMASCO

- ENTREGA: 20-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA FRANCISCO BAPTISTA DA SILVA 230 CASA CURITIBA PR 82310356 CAFE DAMASCO

- ENTREGA: 20-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

3.1/2x2.5/16

80x210

70x210

80x210

40mm

40mm

40mm

Unidao Mundial

Reck

Alamo

Alamo

Stam

Stam

Stam

8 UN

1PC

4 PC

3PC

1PC

3PC

4pC

Data Emissao:

16/03/2023 |

Hora Emissao: 15:05 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
29,79 0,00 238,32
391,59 0,00 391,59
154,62 0,00 618,48
170,65 0,00 511,95
54,26 0,00 54,26
42,72 0,00 128,16
42,72 0,00 170,88




Pedido: 730450 Vendedor: ANDREIA DIAS DA MOTA Data Emissdo:  16/03/2023

Cliente: 14-126.819/0001-04 - CEAC COM DE MAT CONSTRUCAO LTDA-ME Hora Emissao: 15:05 |
o . " Telefone: 41 32731579 . .. |
Balaroti Valido até: |
ANt ARl Ihs Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina:  2de2 |
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 58,53

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.172,17

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



